
Strona 1 z 2 
 

 

Biała Piska, dnia 29.12.2022 r. 

znak sprawy: 

PBI.6220.14.2022.8 
 

  DECYZJA 

 

Na podstawie art. 105 § 2 w związku z art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U z 2022 r., poz. 2000) 

 

Orzekam 

 

umorzyć na wniosek strony postępowanie administracyjne znak PBI.6220.14.2022 w sprawie wydania 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 05.10.2022 r. (data wpływu) i jego uzupełnieniu                   

w dniu 27.10.2022 r. (data wpływu) dla przedsięwzięcia polegającego na: budowie farmy 

fotowoltaicznej o mocy do 9 MW na działce o numerze geodezyjnym 75 w obrębie ewidencyjnym 

Bełcząc, gmina Biała Piska 

 

Uzasadnienie 

 

Pani Klaudia Momot reprezentująca PCWO Energy Projekt Sp. z o.o. ul. Emilii Plater 53,                                 

00-113 Warszawa zwróciła się do Burmistrza Białej Piskiej w wnioskiem oraz niezbędnymi 

załącznikami o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

polegającego na: budowie farmy fotowoltaicznej o mocy do 9 MW na działce o numerze geodezyjnym 

75 w obrębie ewidencyjnym Bełcząc, gmina Biała Piska. 

Pani Klaudia Momot reprezentująca PCWO Energy Projekt Sp. z o.o. ul. Emilii Plater 53,                                 

00-113 Warszawa wystąpiła w dniu 05.12.2022 r. z pismem o wycofanie wniosku w sprawie wydania 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: budowie farmy 

fotowoltaicznej o mocy do 9 MW na działce o numerze geodezyjnym 75 w obrębie ewidencyjnym 

Bełcząc, gmina Biała Piska. 

Zgodnie z treścią art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U z 2022 r., poz. 2000) organ administracji publicznej może umorzyć 

postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie 

sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy nie jest to sprzeczne z interesem społecznym. W tym 

przypadku wszystkie trzy warunki zostały spełnione, ponieważ o umorzenie postępowania w sprawie  

wydania decyzji o warunkach zabudowy wystąpił inwestor, na którego żądanie postępowanie zostało 

wszczęte, strony nie wniosły sprzeciwu i umorzenie decyzji nie jest sprzeczne z interesem 

społecznym.  

W związku z powyższym Burmistrz Białej Piskiej uznał, że postępowanie stało się bezprzedmiotowe                    

i na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(t. j. Dz. U z 2022 r., poz. 2000) orzekł o umorzeniu przedmiotowego postępowania w całości. 

W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji. 

 

 



Strona 2 z 2 
 

 

Pouczenie 

 

Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego                             

w Olsztynie  za pośrednictwem Burmistrza Białej Piskiej w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 

odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi 

administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią 

ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. 

 

 

Z UP. BURMISTRZA 

WOJCIECH SAKOWSKI 

KIEROWNIK REFERATU PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO, 

BUDOWNICTWA I INWESTYCJI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Wnioskodawca, 
2. a/a. 
3. Strony postępowania zgodnie z art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego przez obwieszczenie zamieszczone:  

• na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Białej Piskiej: www.bialapiska.pl, 

• na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej, ul. Pl. A. Mickiewicza 25, 

• na tablicy ogłoszeń w miejscowości Bełcząc. 
 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie, ul. Dworcowa 60, 10-437 Olsztyn. 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Piszu, ul. Warszawska 5, 12-200 Pisz, 

3. Dyrektor Zarządu Zlewni w Giżycku Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, ul. Wodna 4, 11-500 Giżycko. 
 

 

 

 

 

 

d.szymanowska@bialapiska.pl 
 

Sporządziła: Dorota Szymanowska 
tel. +48 87 424 13 67 
29.12.2022 r. 

http://www.bialapiska.pl/
mailto:d.szymanowska@bialapiska.pl

